Quanlo cilius efgo potuimus, navem ascendentes,
et de prpsperilate itinerisnostri ex Dei gratia, ct

palrpni nostri sancli Clemerilis tulamiiie plurimum
confidentes,: multa maris spaiia' usque ad yigiliam
Penlecostes salisprospere transivimus. Ipsa.aulem
vigllia invidus ille humaiii generis inimicus omnium

bonofum, inqjiantum a«Deo perriiitlittir, periurba-
tor, Telieibus, ut credimus, actionibus noslris invi-

clens, noclis iUius crepusculo, vehemens et intole-
rabile venti marisque super nos induxit tormen-
<um. Quo-iurbine lurbalij.lurbanlur etcaerula ponti,
ctelevatae surit mirubileseiaiiones maris (Psal, xcn). •

Tunc iiiida dehiscens maris secreta uildavit,.seslus-

que furit arenis, et sepulcrum nostrum,. venlres
scilicct piscium, jam mare paraverat. "Eunc ex-

lemplo oinniuro solvuniur frigore niembra, cocjitod
non tam navis inler undas, quam_undae intra na-
vciii v-iderenlur. Et carbasus arcemone inclinalo

jam maria, lambere videbatur, et nautae de vita

desperanles, nave.relicta in barcellis effugerunt.
Cuirique omnes alii, qui innavi remanseramus, de
evasione et vila desperareraus, et omnium bonorum,.
el malorum obliii extra nos posili fueramus. Tiinc
confestim Spirilus Paracletus, qui ubi vult spirat
(Joan. iu),.inspirare dignatus esl nobis,: ut confu-

geremus ad sanc.tum Clementem, cujus reliquias
porfabamus, ejusque experirenuir clementiam. Nos .
vero anle capsulam, flexispoplillbus, lacrymis di-

stillantibuSj palmis ad coelum extensis, hujusmodi
orationem oblulimus : 0 clemeiitissime Clemeus,
clementiam luam implqramus, de ,cujus patrocinio

A coiifidimus; rit quipro nomine.Cluisti' ih mari Suh-

versus es,nos a subversipne marisliberare dig'neiis,_.
utex hoc vcraciter comprobemus-te nobis auxiliari.

Oralione aulem. fiiiifa, illico firiita, est procella,,
et tranquillilas -maris reddila csir nobis. Fateniurs-

igitur, cl confidenter dicimus, quod slatim per
bcati Clementis riiarila aquilorie fugalp,. ausfer

prosper propere successit, et naveni. cx opposita
parte evidenler erigendo, praefatum morlale pericu-
itim feliciter evasimus. Et lsetabiindi Ia;tabuiidas
cxsolvimus gralias erectofi nostro, sicque per mare

volautes cilius appulimus ad; porium optatum. Po-
slea vero per diversa terrarum spalia, a bealo Cle-

mente prospere conducti, vi Kal. Augus.fi ssepe di-
"

clum sanctimarlyris caput cum multa devolione et
B lionorificentia Doniino concedenfe, ef ipso roartyro

permiiienie, sanctaa ecclesise Cluniacensi, et, ejus-
dem venerabili conventui obtulimus perpeluo vene-
randum et colendum. A quibtis boiioriliee et cuni